www.comprasgovernamentais.gov.br, selecionando as opções Consultas > Pregões > Em andamento >
Cód. UASG “080018”. O edital e outros anexos estão disponíveis para download no Comprasnet e também
no endereço www.trt16.jus.br, opção Licitações do TRT.

Máquina de escrever
136.560,00 (cento e trinta e seis mil quinhentos e sessenta reais)

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

NEGOCIAL
DIVISÃO DE AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90022/2025

PROCESSO Nº  000006880/2025
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

[...]

Tribunal sobre a perda da senha ou a quebra de sigilo, para imediato bloqueio de
acesso.
4. DO ORÇAMENTO ESTIMADO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
4.1. O orçamento estimado da presente contratação não será de caráter
sigiloso. 
4.2. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada R$
136.560,00 (cento e trinta e seis mil quinhentos e sessenta reais), conforme o
orçamento anexo e correrão à conta dos recursos orçamentários consignados a este
Regional na Lei Orçamentária do exercício de 2026.
5. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO
5.1. Na presente licitação, a fase de habilitação sucederá as fases de